入札書

令和　　年　　月　　日

宇陀市長　金剛　一智　様

住　 　所
入札者
商号・名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　実印

　下記のとおり入札します。

記
入札金額

	百
	拾
	万
	千
	百
	拾
	円

	物件番号
	物件名

	Ｂ－１２９
	[bookmark: _GoBack]トヨタ　トヨエース

備考
１．金額は算用数字を用い、頭に￥の文字を記入してください。
２．入札金額の訂正はできません。訂正したものは失格となります。
３．入札金額は消費税及び自動車リサイクル預託金を含む金額を記入してください。
　　入札金額が契約金額となります。
４．物件ごとに入札書を作成し、それぞれ封筒に入れてください。同じ封筒へ複数の入札書を入れた場合、入札書の入れ間違いは失格となります。物件ごとに入札書を入れた封筒を、別の大きな封筒にまとめて郵送することは可能とします。